PAGE
2

Администрация
Синелипяговского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 02.07.2024 № 34
с. Синие Липяги
О назначении ответственного лица за
ведение журналов в сфере

противодействия коррупции и их хранение
В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, во исполнении требований Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,
1. Назначить ответственного за ведение журналов в сфере противодействия коррупции и их хранению Петрову Татьяну Ивановну – ведущего специалиста администрации Синелипяговского сельского поселения.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Синелипяговского

сельского поселения                                                                  Л.С.Шатских